Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia da

Licitação com a Empresa Aréa Azul.

REQUERIMENTO N° 1815/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DA
LICITAÇÃO COM A EMPRESA ÁREA AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 217812016
Data: 28/11/2016 - Horário: 09:57

111111111111111111
APROVADO

2 8 MA, LU IO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está havendo expansão dos serviços de área azul no município, para análise de

quais os locais estavam previstos no edital de Licitação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando cópia da Licitação com a Empresa Aréa Azul.

Pindamonhangaba, 28 de Novembro de 2016.

Professor O 	edo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1